〒243-0815

工事名称　:

工事場所　:

工事概要　:

請負条件　:

支払条件　:

Tel　046-294-4500
神奈川県厚木市妻田西1-20-8

下記の通り御見積申し上げます
株式会社　優建築工房

-¥

予測できない変更が生じる場合がありますので、ご了承下さるようお願い致します。

★

工事用の電気・水道については、お客様のものを使用させていただきます。

★　様邸　改装工事

別紙の通り

また、本工事では見えない部分等の状況により施工内容、並びに工事金額に

　★　様

（消費税 10％含む）

諸官庁の指導により、変更が生ずる場合があります。その場合、別途費用を申し受ける

別途打ち合わせ

御 見 積 書

見積有効期限　見積書作成より１ヶ月

場合があります。

ガス配管工事は一式別途とします。(ガス供給会社より請求があります)

Fax　046-294-4561

摘要 数量 単位 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

工種合計 円

諸経費（13％） 円

小計 円

出精値引き ▲ 円

合計 円

消費税（10％） 円

工事金額（消費税込み） 円

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

　見積内訳書

金額

-

名称

-

-

-

-

P1

内訳明細書

形状・寸法 数量 単位 単価 金額 備考

1 -        -

2 -        -

3 -        -

4 -        -

5 -        -

6 -        -

7 -        -

8 -        -

9 -        -

10 -        -

11 -        -

12 -        -

13 -        -

14 -        -

15 -        -

16 -        -

17 -        -

18 -        -

19 -        -

20 -        -

21 -        -

22 -        -

23 -        -

24 -        -

25 -        -

小計 -

名称

優建築工房

P2

内訳明細書

形状・寸法 数量 単位 単価 金額 備考

1 -        -

2 -        -

3 -        -

4 -        -

5 -        -

6 -        -

7 -        -

8 -        -

9 -        -

10 -        -

11 -        -

12 -        -

13 -        -

14 -        -

15 -        -

16 -        -

17 -        -

18 -        -

19 -        -

20 -        -

21 -        -

22 -        -

23 -        -

24 -        -

25 -        -

小計 -

名称

優建築工房